
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 922/2014 

ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 14 października 2014r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Patryka Ciok - brokera w firmie 
Energo-Invest-Broker S.A w Toruniu 

i 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U . 2014, 
poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Patrykowi Ciok - brokerowi w firmie Energo-Invest-Broker S.A 
ul. Jęczmienna 21, 87-100 Toruń, legitymującej się dowodem osobistym o numerze i 

Ido wykonywania czynności brokerskich w imieniu i na rzecz Powiatu Wrzesińskiego 
obejmujących: 
uczestniczenie w wykonywaniu umów ubezpieczenia oraz w sprawach o odszkodowania. 

§ 2. Pełnomocnictwo dotyczy następujących jednostek organizacyjnych powiatu wrzesińskiego: 

1) Zespół Szkół Politechnicznych, ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września, 

2) Starostwo Powiatowe, ul. Chopina 10, 62-300 Września, 

3) Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Kaliska 2a, 62-300 Września, 

4) Zespół Szkół Zawodowych nr 2, ul. Koszarowa 12, 62-300 Września, 

5) Zespół Szkół Specjalnych, ul. Batorego 8, 62-300 Września, 

6) Liceum Ogólnokształcące im. H . Sienkiewicza, ul. Witkowska 1, 62-300 Września, 

7) Ośrodek Wspomagania Dziecka i Rodziny, Plac Reymonta 4, 62-306 Kołaczkowo, 

8) Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna, ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września, 

9) Powiatowy Urząd Pracy, ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września, 

10) Dom Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 25, 62-300 Września, 

1 l)Rodzinny Dom Dziecka w Pyzdrach, ul. Farna 71, 62-310 Pyzdry, 

12) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września, 

13) Środowiskowy Dom Samopomocy w Gozdowie, 62-300 Września, 

14) Środowiskowy Dom Samopomocy w Pietrzykowie, 62-310 Pyzdry, 

15) Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej, ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września. 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje czynności, które m o g ą spowodować po stronie 
Mocodawcy zaciągnięcie zobowiązań majątkowych. 

§ 4. Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas trwania umowy brokerskiej zawartej pomiędzy 
Powiatem Wrzesińskim a Energo lnvest Broker S.A. 1 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Gospodarczego Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
STAROSTA 


